
UCHWAŁA NR XXIV/266/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie przyznania Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej 2012 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Przyznać Laur Gmin Ziemi Cieszyńskiej 2012 Kajetanowi Kajetanowiczowi. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DE280282-F943-4F2A-AE20-DE0F1E71E0F2. Podpisany Strona 1




